

گزارش

حمله شدید الحن عسگری و رویانیان به یکدیگر

● اتفاقات بازی پرسپولیس و آلومینیوم هم‌زمان که با تهدید به کناره‌گیری پرسپولیس از لیگ و جام حذفی همراه بود، ابداً گسترده‌تری به خود گرفته است. اخراج جیمی کل محمدی از بازی با آلومینیوم، کافی بود تا علاوه بر درگیری افغنی خود جیمی با داور، داد محمد رویانیان هم پس از بازی درآید و او دنباله حرفی را که همین دو روز پیش زده بود بگیرد و بگوید «حیات مدیره موافقت نکند، از لیگ برتر و جام حذفی کنار می‌کشیم» او، حسین عسگری رئیس دپارتمان دآوری را یک تباری کر معرفی کرد و مدعی شد او با اشتباه آلومینیوم رابطه دارد. همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد حسین عسگری، رئیس دپارتمان دآوری به دفاع از خود پرداخت و حرف‌های رویانیان را کذب محض دانست. هر چند عسگری به دوستی بیش از ۲۵ ساله با سهراب احمدی، مدیر اجرایی آلومینیوم اذعان کرده اما به گفته خودش آن رابطه دوستانه را هیچ‌گاه وارد دپارتمان دآوری نکرده است. رئیس دپارتمان دآوری هم قبول دارد که احمد صالحی داور وسطا و کمک‌هایش در دو صحنه اشتباه کرده، اما این اشتباهات چندان تاثیرگذار نبوده است و این مهاجمان پرسپولیس بودند که با بی‌دقتی بهترین فرصت‌ها را از دست دادند. اما «هوشنگ نصیرزاده»، کز شناس دآوری در مورد اشتباهات دآوری می‌گوید، همه سوت‌های اشتباه علیه پرسپولیس بوده است و این باعث شده مربیان این تیم به شدت عصبی شوند. محمد رویانیان دپروژ یکبار دیگر به دپارتمان داور و فدراسیون فوتبال تاخت. او این بار به اینستاگرام «هن محبتی با حسین عسگری ندارم، چرا که از نظر بنده او یک متخلف است و باید به تخلفش رسیدگی شده و در مراجع ذی‌صلاح هم پاسخگو باشد.» او

د

منہ، پنجم اسفند:
س ۴۔ راہ آہن صفر
ت تہران صفر - گھر صفر
باش یک - صبا یک



یازبانت داشت که مقامات سیاسی این کشور هم در این رابطه اظهار نظر کردند در هم جمع شدن ایران و آمریکا و دست دادن رئیس‌جمهور ایران با ورزشکاران آمریکایی چند جلهای کشتی را به ویژه مسابقات برای آمریکایی‌ها تبدیل کرد. سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا مدعی شد پس از پایان این رقابت‌ها ورزشکاران ایرانی و آمریکایی‌ها در مخالفت با حذف کشتی از المپیک در خیابان‌های تهران اعتراض کردند. نولاند در این باره گفت: «شما می‌دانید که ما از تمامی ورزشکاران المپیک‌مان حمایت می‌کنیم، اما کنشکای که در مسابقات تهران و چشم‌انداز رفتارهای جوانمردانه ورزشکاران ایرانی و آمریکایی بود به طور مثال صفحه‌هایی از دست دادن آنها را تماشا کردیم. فضای بسیار پرشوری در مسابقات حاکم بود اما خبر ناراحت‌کننده برای ما، رسیدن ایران به مدال طلا و کسب مدال برنز توسط آمریکا بود.» این در حالی است که مترجم تیم ملی آمریکا در گفت‌وگو با ایسنا گروه‌هایی خیابانی کشتی‌گیران آمریکایی با ورزشکاران ایران و دیگر کشورها را تخطئه کرد. مسئولان فدراسیون کشتی هم این موضوع را تخطئه کردند. ضمن این‌ها به گفته رنرگز به جز مراسمی که در هتل آزادی و داخل سالن برگزار شد، برنامه خاص دیگری در این خصوص نبوده است. اما واکنش‌ها، پست، دیگر خبرگزاری آمریکایی هم که توصیف خوبی از جام جهانی کشتی آزاد تهران داشت به جنبه‌های سیاسی این مسابقات پرداخت: «هدف مشترک دو کشور برای حفظ کشتی در بازی‌های المپیک، به عنوان موضوع این هفته جای سیاست را گرفته بود. این رویداد نمایانگر فرصت بسیار نادری بود که پرچم آمریکا بدون آنکه مورد تعرض قرار گیرد، در ایران به معرض نمایش عمومی درآمد.» دست دادن محمود احمدی‌نژاد با کشتی‌گیران و مربیان آمریکایی عکس و خبر بسیاری از رسانه‌های آمریکایی بود.

خود را به بازیکن دیگری داد. البته اینتر در این دیدار والتر سلولس را به دلیل آسیب دیدگی و پیرزی را به علت محرومیت در اختیار ندارد و استرلی میلان تقریباً همه بازیکنان خود را در اختیار دارد. اندرنا و اساموئلوسه، سرمربی اینتر اعتراف کرد که میلان با شکست بارسلونا، شانس یک برزی کوچک را بدو با این حال اعلام کرد که این به معنای پیروزی آنها در بازی امشب نیست: «این بازی یک داری است با شرایط خاص خود. به خوبی می دانیم که میلان در شرایط بسیار خوبی به سر می برد اما باید به رقابت خود ادامه دهیم. شکست برابر فیورنتینا شب بدی را برای ما رقم زد»

حذف کند. روسای فدراسیون‌های آمریکا، روسیه، ایران و ژاپن می‌توانند با اتحاد و توافق بین خودشان جلوی حذف این رشته همچنان برانگیز را از المپیک بگیرند.» او از ایران به عنوان رقیب دیرینه کشتور در کشتی جهان یاد کرد و گفت: «سابقه‌های خوبی بود. البته ما از ترکیب سوم یا چهارم استفاده کرده بودیم و در بعضی وزن‌ها ورزشکاران اصلی خود را شرکت نداده بودیم ولی ایران از ترکیب اصلی و ملی‌پوشان المپیکی خود استفاده کرده بود که به خاطر قهرمانی به آنها تبریک می‌گویم و در آینده برایشان آرزوی موفقیت می‌کنم.» قهرمانی تیم‌ملی کشتی آزاد کشورمان گرفته‌بازتاب گسترده‌ای در بین قهرمانی شرکت‌کننده‌ها داشت اما مراسم اهدای جوایز به قدری بی‌نظم برگزار شد که با عملکرد کشتی‌گیران ایرانی همخوانی نداشت. بی‌برنامگی در برگزاری مراسم‌های مختلف به ویژه جشن‌های قهرمانی سابقه‌برنده‌ای در ورزش ایران دارد اما اتفاقاتی که پس از قهرمانی تیم کشتی کشورمان افتاد معنای جدیدی از بی‌نظمی در ورزش کشورمان را خلق کرد.

دیپلماسی کشتی

جام جهانی کشتی آزاد تهران به گوناگونی در رسانه‌های آمریکایی



جنگ میلانی‌ها در «بالوداری»

بایلاسی دارد. او که نمی‌تواند در لیگ قهرمانان اروپا میلان را همراهی کند، تمام انگیزش بازی در سری A ایتالیاست تا با زوج الشعراوی باولتی زوج اشتیاق و روستونی در بازی امشب با بشتند. با وجود نتایج ضعیف در هفته‌های ابتدایی این فصل، روستونی در پنج دیدار از صفت بازی اخیرشان به پیروزی و سه برتبه به سوم سری A رسیدند. آنها در دیدار رفت مرحله یک‌هشتم نهایی چمپیونزلیگ مقابل بارسا هم ۲ بر صفر پیروز شدند و شانس زیادی برای رسیدن به مرحله بعد دارند. شاگردان استامپاچونی بر عکس میلان در شرایط خوبی به سر نبرده و ۹ بازی اخیر خود تنها دو بار با طعم پیروزی را چشیده‌اند. شکست تحقیرآمیز ۳ بر یک برای برابر فیورنتینا در هفته گذشته باعث شد تا تصادفی اعتراض هواداران این تیم شنید شود و خواستار اخراج آندرا استامپاچونی شوند. شاید جندی تراف نگرانی این بازی کسب‌نامه احتمال غیبت او را نوکیع‌مدن جلوش باشد که در دیدار برابر بارسلونا در لیگ اروپا دچار کشیدگی از ناحیه زانو شد و در نهایت به جای

که باید انجام دهیم»، اما رضایت سران کشتی آمریکا از ایرانی‌ها به اینجا ختم نشد و آنها در حاشیه این مسابقات از فدراسیون کشتی کشورمان به صورت شفاهی دعوت کردند تا تیم ملی ایران سه ماه دیگر در تورنمنت «تایمز اسکوتر» نیویورک شرکت کند. آخرین حضور تیم ملی کشتی آزاد کشورمان در آمریکا به مسابقات جهانی ۲۰۰۳ برمی‌گردد و باید دید آیا این تیم پس از ۱۰ سال خواسته آمریکایی‌ها را اجابت می‌کند یا خیر؟ هر ساله یک تورنمنت کشتی در میدان تایمز نیویورک در فضا یا باز برگزار می‌شود که مردم عادی در این میدان اصلی نیویورک جمع می‌شوند و مسابقات را تماشا می‌کنند. «حسن رنگرز»، نابیربیس فدراسیون کشتی در این رابطه به ایسنا گفت: «آنها شفاها از ما دعوت کردند. پس از ارسال دعوت‌نامه رسمی، این موضوع مطرح خواهد شد که حضور در این مسابقات مستلزم تایید شورای برون‌مرزی است.» آمریکایی‌ها تنها گروهی نبودند که با خاطرات خوش تهران را ترک کردند. «هاگومد گوستیوف»، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد روسیه، تیم نایب‌قهرمان این مسابقات نیز در این باره گفت: «از همه‌مان نوازی ایرانی‌ها و حضور پرشورشان در استادیوم تشکر می‌کنم. تا به حال چنین جمعیتی را در سالن کشتی ندیده بودم. این نشان می‌دهد کشتی چقدر طرفدار دارد. فعلاً حضور تماشاگران می‌تواند به فیلا کمک کند تا به IOC اجازه ندهد کشتی را از المپیک

جنگ میلانی

رومسنوری در بازی‌های ابتدایی فصل آلتیوی را تا آستانه اخراج پیش برد ولی سران رومسنوری به مربی جان خود اعتماد کرده و نتیجه اعتماد خود را هم دیدند. آنچه این دیدار را بیش از پیش حساس می‌کند، حضور «مارو بولوتی» در میلان است. تا آنجا که روزنامه ایتالیایی «گازتا دلا اسپورت» به این داری لقب «بالوداری» داده است. «سور مارو» پیش از این به پیراهن اینتر در سری A چهره شد. او به دنبال درخشش یا اینتر راهی لیگ جزیره شد و به فیروزهای پوششان شهر نخست‌تر پیوست و سرانجام پس از سه سال حضور در لیگ جزیره به ایتالیا بازگشت ولی این بار ترحیم داد، میلان، رقیب و دشمن سنتی اینتر را انتخاب کند. پیوستن سور مارو به میلان خشم هواداران اینتر را به دنبال داشت؛ چنان‌که در دیدار برابر کی‌وو علیه او شعارهای نژادپرستانه‌ای را سر داده و خشم هواداران از پیوستن او به رومسنوری نشان دادند. بولوتی در هر سه مسابقه‌ای که در سری A در ترکیب میلان به میدان رفته، چهار بار گلزنی کرده و نشان داده است که انگیزه بسیار

استقبال پرشور تماشاگران ایرانی از رقابت‌های کشتی جام جهانی تهران خیلی زودتر از آنچه که تصور می‌شد زمینه لازم را برای اتحاد ایران با کشورهای صاحبانمقام کشتی در دنیا به‌خصوص آمریکا جهت مقابله با حذف نکردن این رشته کهن از بازی‌های المپیک به‌وجود آورد. این مسابقات هفته گذشته در حالی طی چهار روز متوالی در هر دو رشته فرنگی و آزاد با شرکت ۱۰ کشور جهان در مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد که تماشاچیان ایرانی در مخالفت با حذف کشتی آزاد از بازی‌های المپیک سنگ‌تمام گذاشتند. طوری که رسانه‌های اسپیکسی و ورزشی آمریکا به صراحت از این حرکت ایرانی‌ها و البته اخلاق جوانمردانه کشتی‌گیران کشور میزبان تمجید کردند. آسوشیندپرس در گزارشی که در این خصوص منتشر کرد، آورده: «دو کشور ایران و آمریکا که از سال ۱۹۷۹ در حال روابط دیپلماتیک نداشتند، با تصمیم اخیر کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) به یک هدف مشترک رسیدند تا به عنوان یکی از قدرتهای اول کشتی دنیا مانع این اقدام شوند». این رقابت‌ها حواشی سیاسی هم داشت. آسوشیندپرس در ادامه به حضور محمود احمدی‌نژاد، در این مسابقات هم اشاره می‌کند: «یک اتفاق نادر اضافی تیم ملی کشتی آمریکا در مراسم اهدای جوایز، با محمود احمدی‌نژاد دست دادند که گوشه‌هایی از آن هم در تلویزیون ایران نشان داده شد». «یک جوینر»، سرمربی تیم ملی کشتی آمریکا پس از مسابقات در سکوی سوم جام جهانی کشتی آزاد ایستاد، به تیمش قدردانی‌های گرمی کرد گفت: «خوشحالم که بعد از شکست بر ایران توانستیم دوباره به مسابقات برگردیم و خودمان را نشان بدهیم. این ۲۰۰ درصد از توانایی تیم ما بود. کشتی‌گیران ما بعد از یک استراحت طولانی برای اولین بار دومین‌بار در این فصل مسابقه می‌دادند. ایران نشان داد که ما در حال حاضر در کجای کشتی هستیم. بنابراین هنوز کارهایی داریم

دو تیم شهر میلان امشب صدوهشتادمین دربی «لامادونینا» را برگزار می کنند؛ دیداری که با حضور بالوتلی از جالبیتی دوچندان برخوردار است. هر چند اینتر و میلان هر دو در یک ورزشگاه بازی می کنند ولی در این دیدار اینتر میزبان و سهم هوادارانش بیشتر است. دو تیم در شرایط کلاً متفاوتی به مصاف می روند؛ میلان در اوج و اینتر در بحران. میلان با هادیت ماسیمیلیانو انگری فصل را خیلی بد شروع کرد و بدترین نتایج تاریخ خود را رقم زد. نتایج ضعیف

خبر

برکناری قریب الوقوع دو معاون به دلیل مسائل اخلاقی

● به گزارش مهر، طبق نامه‌ای که از یک نهاد نظارتی برای مدیرعامل این باشگاه پرطرفدار و مطرح ارسال خواهد شد، دو نفر از معاونان این مجموعه به صورت رسمی از سمت خود کناره‌گیری خواهند «پ» و «الف» دو معاونی هستند که هر کدام به دلایلی مختلف از این باشگاه پرطرفدار خارج می‌شوند. «پ» از جمله افرادی است که به‌دلیل تدوین و کمک مالی جذب باشگاه شده و چندماه قبل به‌مدد مسایلی مالی در یک کشور همسایه مدتی ممنوع‌الخروج بوده است.

تغییر نام باشگاه راه آهن

● صادق ریسی کیا مدیرعامل باشگاه راه آهن از تغییر نام تیم فوتبال این باشگاه به «سورینت» در فصل آینده لیگ برتر خبر داد.

ائتلاف تهرانی‌ها علیه سرخابی‌ها

● به گزارش ایرنا، نمایندگان باشگاه‌های راه‌آهن، پیکان، نفت‌تهران و سایپای البرز خواستار برگزاری دیدارهایی که آنان میزبان پرسپولیس و استقلال هستند در زمین بی‌طرف شدند.

ادامه از صفحه اول

اتحاد فانو شته

آنجا که هر کسی برابر تریبون قرار گرفت، سخن از ضرورت «لیمپک با کشتنی» به میان آورد و نتیجه اش یک اتحاد ناوخته میان ورزشکارانی از کشورهای متعدد شد. نتیجه اش کم شدن فشارهایی و ورزشکاران ایرانی، ژاپنی، روس، آمریکایی و... بود. ورزشکارانی که تا پیش از این تنها به رقابت و با هم پستی گرفتن می اندیشیدند اما در تهران بیش از آنکه به مدال و سکو بیندیشند از هم می خواستند که اتحاد و اجماع برای نجات کشتی را در اولویت آموزش قرار دهند و این از خواص ورزش است. خاصیتی که سال هاست راز گاهی به دلیلی برای می کند. یک جابجایی استنادگی مقابل نژادپرستی و جوی می دیگر برای مقابله با دیویک، جابجایی از ریشه درآوردن فساد و تبانی و جای دیگر برای از میان بردن شهوت جنگ خاصیتی که این بار میان اهالی کشتی خود را نمایان کرده. میان آنها که اعتقاد دارند فارغ از آنکه بودند منشش به نام ایران و ترکیه را پوشیده باشم یا IOC روسیه به نام این است که برابر می تواند باشند. برای گزند ورزش به پول و آگهی و سرمایه بستیم.

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
استقلال	۲۷	۱۶	۲۱	۵۵
تراکتورسازی	۲۷	۱۴	۲۱	۵۲
سپاهان	۲۷	۱۵	۱۹	۵۰
فولاد	۲۷	۱۳	۱۶	۴۹
نفت‌تهرآن	۲۷	۱۱	۱۲	۴۴
مس	۲۷	۱۰	۵	۴۰
پرسپولیس	۲۷	۹	۸	۳۹
مبای قم	۲۷	۸	۵	۳۶
ملوان	۲۷	۹	-۲	۳۶
راه‌آهن	۲۷	۱۰	-۵	۳۶
سیلپا	۲۷	۸	۰	۳۵
فجرسپاسی	۲۷	۸	۱	۳۳
داماش گیلان	۲۷	۷	-۸	۳۱
آلومینیوم	۲۷	۵	-۸	۲۷
ذوب‌آهن	۲۷	۵	-۱۳	۲۳
پیکان	۲۷	۶	-۳۳	۲۳
گهرودود	۲۷	۳	-۱۸	۱۹
نفت‌آبادن	۲۷	۱	-۲۱	۱۶

خانه نشینی قلعه نویی؛ بیماری یا قهر؟

نگرفت اما مشکلات مالی حتی امیر قلعنونی را هم خانه نشین کرده است. بنا بر گزارش چند خبرگزاری از جمله ایسنا گفته می‌شود او به همین دلیل در تمرین دو روز گذشته استقلال حضور نداشته است. اما ماجدی سرپرست استقلال هم اذعان می‌کند که قلعنونی به‌دلیل مشکلات مالی تیم تحت فشار است و علت بیماری‌اش هم می‌تواند این مورد باشد: «بار بسیاری از مشکلات بر گردن قلعنونی است. از سویی استرس و فشار مسایل فنی و از سوی دیگر مشکلات مالی بازیکنان، فشار روانی زیادی بر او وارد می‌کند. بسیاری از بازیکنان مشکلات مالی‌شان را با او در میان می‌گذارند و او باید پیگیری این مسایل هم باشد و به همین دلیل فشار زیادی بر قلعنونی وارد می‌شود و قبول کنید این مسایل به جان آدم ضربه می‌زند».

استقلال هر چند در صدر جبهه
مشکلات داخلی باعث شده
شروع خیلی می‌آید. نباید
مطلبی جاری هائیک طراح ای
تمرین‌ها به کار فنی اعلام کرد
تمرین نمی‌کند و خواهان طلبش
مطلب زیادی از باشگاه دارد و تا ته
تمرینات شرکت نخواهد کرد. هر
دو بازیکن در بازی بافت آبادان در
پهشید آنها باعث شد تا علی فتح‌الله
بازداشت احساس خطر کند و در مورد
استعفا بگیرد؛ استعفا به کار می‌آید



ایوار

تور ۱۳ روزه

اروپا

مجارستان، اتریش، جمهوری چک، آلمان

هتل پنج ستاره ★★★★★

۳,۷۹۰,۰۰۰ تومان + ۲,۴۹۰ یورو

۳ اسفند

رویاهایتان را سفر کنید

Travel Your Dreams

۲۲۰۱۱۶۳۷

شرکت خدمات مسافرتی اسرپرواز



AEROFLOT
Russian Airlines



کوبا

حرکت: ۲۸ اسفند و ۲ فروردین

۵,۵۰۰,۰۰۰ تومان + ۲۴۰۰ \$

۱۱ روز

۵ شب هاوانا + ۶ شب وارادرو (All Inclusive)

- اقامت در هتل های ۵ ستاره تاپ
- ۳ وعده غذا در هاوانا
- ۳ گشت تمام روز + ۱ گشت نیم روز
- ۱ گشت دریایی + ناهار
- پرداخت کلیه ورودیه ها + ویزا + بیمه
- + راهنمای فارسی زبان از ایران





TURKISH AIRLINES

A STAR ALLIANCE MEMBER

آفریقای جنوبی

حرکت: ۲۹ اسفند

۴,۵۵۰ تومان + ۳۷۵۰ \$

۱۲ روز

شب کپ تاون + ۲ شب پارک جنگلی

۲ شب سان سیتی + ۲ شب ژوهانسبورگ

از داخلی در مسیر شهر های آفریقای جنوبی با هواپیمایی آفریقای جنوبی

غذ در هتل های ۵ و ۶ ستاره تاپ

وعده غذا

بشت تمام روز+ ۲ گشت نیم روز + ۳ گشت سافاری در پارک جنگلی

اخت کلیه ورودیه ها + راهنمای فارسی زبان از ایران + ویزا + بیمه






برزیل

حرکت: ۳۰ اسفند

۵,۷۵۰,۰۰۰ تومان + ۳۶۵۰ \$

۱۲ روز



۲ شب سائو پائولو + ۴ شب ایگو اسو

+ ۵ شب ریو دو ژانیرو

✓ پرواز داخلی در مسیر شهر های برزیل با هواپیمایی برزیل

✓ اقامت در هتل های ۵ ستاره تاپ

✓ ۸ وعده غذا

✓ ۴ گشت تمام روز + ۳ گشت نیم روز

✓ پرداخت کلیه ورودیه ها + راهنمای فارسی زبان از ایران

۲۲۹۰۲۲۰۲ نوروز ۹۲
تماس ۹ الی ۲۰ - ایام تعطیل باز است

www.DELTABAN.ir

دلتابان
شریعتی، بالاتر از میرداماد، شماره ۱۱۶۶، ساختمان دلتابان